第９号様式（第26条関係）

特定有害物質による土壌の汚染状況及び講じた措置に係る届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　沖 縄 県 知 事　　殿

	                  届出者
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

沖縄県生活環境保全条例第38条第１項の規定による調査を行った結果、特定有害物質による土壌の汚染が土壌基準に適合しないことが判明したため、同条第２項の規定により、当該汚染の状況及び講じた措置について、次のとおり届け出ます。

	特定有害物質等取扱事業場の名称

	特定有害物質等取扱事業場の敷地である土地の所在地

	特定有害物質等取扱施設の状況等
	施設の種類

	施設の設置場所

	製造、使用、処理又は保管している特定有害物質の種類

	△特定有害物質等の管理状況に関する点検の概要
	別紙（　　）のとおり。

	△土壌汚染の概要
	別紙（　　）のとおり。

	△土壌汚染の原因
	別紙（　　）のとおり。

	△土壌汚染に対して講じた応急措置の概要
	別紙（　　）のとおり。

	土壌の汚染及び当該汚染の原因等に係る調査を行った者（調査機関）の氏名（名称）

備考　１　特定有害物質等取扱施設の状況等の項のうち施設の種類の項には、沖縄県生活環境保全条例施行規則第23条各号のうち該当する号及び該当施設の名称を記載すること。
２　△印の項の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、図面、表等を利用すること。
３　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。